
Utvecklingsingenjör  
inom medicinsk teknik
SpectraCure är ett högteknologiskt utvecklingsbolag som tar 
fram medicinsk laserapparatur för behandling av olika cancer-
former.  Är du civilingenjör med önskan att hjälpa andra genom 
att utveckla nästa generations produkt för cancerbehandling?  
SpectraCure har ett litet men högkompetent utvecklings- 
team med engagerade och dedikerade kollegor och chefer som 
ger frihet under ansvar. Din insats kommer att göra skillnad  
samtidigt som du utvecklas med företaget.

SpectraCure sitter i trivsamma och nyrenoverade lokaler på 
Gasverksgatan i centrala Lund

Tjänsten
Du kommer att arbeta i ett innovativt team med kompetenser inom fotonik, elektronik, mjukvara och generell teknikutveckling.  
I din roll kommer du att arbeta med alla delar av systemet på en övergripande nivå, men också med någon djupare specialist- 
kompetens, gärna inom något av områdena elektronik eller hårdvarunära mjukvara. Du kommer också arbeta nära användarna 
ute på de sjukhus vi samarbetar med i kliniska studier, vilket innebär resor främst inom Europa och Nordamerika. Vi ser gärna 
sökande med erfarenhet av projektledning, för att leda teknikutvecklingsprojekt runt produkten.

Arbetsuppgifterna omfattar
• Utveckling av produkter och prototyper

•	 Skriva	specifikationer,	designbeskrivningar	och	 
 rapporter, samt tolka krav

• Skriva testplaner och ansvara för tester

• Problemlösning och medverkan vid klinisk användning

• Resor till samarbetssjukhusen i Europa och Nordamerika

Tjänsten är en heltidstjänst som är förlagd i Lund.

Din bakgrund
Du har civilingenjörsexamen i teknisk fysik, elektroteknik,  
datavetenskap, maskinteknik eller motsvarande, med minst 
några års arbetslivserfarenhet efter examen. Du behärskar 
engelska i skrift och tal. Du har erfarenhet av framtagning av 
prototyper eller färdiga produkter. Vi ser gärna sökande med 
kompetens inom elektronik eller embedded-mjukvara, samt 
erfarenhet av arbete med dokumentation under kvalitets- 
ledningssystem som ISO 9001 eller ISO 13485. Det är  
meriterande om du har erfarenhet av optik, fotonik, medicinsk 
teknik och projektledning.

Ansökan
Välkommen att skicka din ansökan med personligt brev och CV 
till work@spectracure.com. 

Ansvarig för tillsättningen är Johannes Swartling, CTO,  
+46 708 23 36 80. 

Sista ansökningsdag är 2021-02-28.  Vi behandlar ansökning-
ar löpande.

Vi undanber oss vänligt men bestämt direktkontakt med  
bemannings- och rekryteringsföretag samt försäljare av  
rekryteringsannonser


